

(上接D02版)

Table with 2 columns: 控股子公司名称, 经营范围, 注册资本/总资产/净资产/净利润. Lists subsidiaries like 韶关宏大旋轮有限公司 and 广东界美特综合利用发电厂有限公司.

C. 对公司未来发展的展望
1. 公司所处行业的发展趋势及面临的市场竞争格局
4. 电力: 受全球金融危机影响, 国内部分中小企业生存困难...

2. 公司面临的主要风险
2.1 宏观经济环境的影响
2.2 行业政策变化的影响
2.3 技术进步的威胁
2.4 人才流失的风险

2.5 环保政策的影响
2.6 汇率波动的影响
2.7 原材料价格波动的影响

2.8 融资成本上升的影响
2.9 应收账款回收风险
2.10 存货跌价风险

2.11 担保风险
2.12 诉讼风险
2.13 其他风险

2.14 关联交易
2.15 信息披露
2.16 其他

2.17 其他
2.18 其他
2.19 其他

2.20 其他
2.21 其他
2.22 其他

2.23 其他
2.24 其他
2.25 其他

2.26 其他
2.27 其他
2.28 其他

2.29 其他
2.30 其他
2.31 其他

2.32 其他
2.33 其他
2.34 其他

2.35 其他
2.36 其他
2.37 其他

2.38 其他
2.39 其他
2.40 其他

2.41 其他
2.42 其他
2.43 其他

2.44 其他
2.45 其他
2.46 其他

2.47 其他
2.48 其他
2.49 其他

2.50 其他
2.51 其他
2.52 其他

2.53 其他
2.54 其他
2.55 其他

2.56 其他
2.57 其他
2.58 其他

2.59 其他
2.60 其他
2.61 其他

2.62 其他
2.63 其他
2.64 其他

2.65 其他
2.66 其他
2.67 其他

2.68 其他
2.69 其他
2.70 其他

2.71 其他
2.72 其他
2.73 其他

2.74 其他
2.75 其他
2.76 其他

2.77 其他
2.78 其他
2.79 其他

2.80 其他
2.81 其他
2.82 其他

2.83 其他
2.84 其他
2.85 其他

2.86 其他
2.87 其他
2.88 其他

2.89 其他
2.90 其他
2.91 其他

2.92 其他
2.93 其他
2.94 其他

2.95 其他
2.96 其他
2.97 其他

2.98 其他
2.99 其他
3.00 其他

3.01 其他
3.02 其他
3.03 其他

3.04 其他
3.05 其他
3.06 其他

7.4.2 2008年资金占用情况及清欠进展情况
□适用 √不适用
7.5 委托理财
□适用 √不适用

7.6 承诺事项履行情况
□适用 √不适用
1. 承诺事项履行情况
(1) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(2) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(3) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(4) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(5) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(6) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(7) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(8) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(9) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(10) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(11) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(12) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(13) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(14) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(15) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(16) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(17) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(18) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(19) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(20) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(21) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(22) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(23) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(24) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(25) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(26) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(27) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(28) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(29) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(30) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(31) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(32) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(33) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(34) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(35) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(36) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(37) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(38) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(39) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(40) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(41) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(42) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(43) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(44) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

(45) 承诺: 韶关市国有资产监督管理委员会: 非流通股自获得流通股之日起十二个月内不上市交易或转让...

Table with 10 columns: 项目, 附注, 2008年度, 2007年度, 附注, 2008年度, 2007年度. 损益表 (Income Statement) for Guangdong Energy Group.

编制单位: 广东韶能集团股份有限公司 货币单位: 人民币元
母公司
股本 33 2,246,482,157.46 1,940,475,606.80 4 872,514,633.53 717,667,393.54

管理费用 155,738,512.35 128,373,115.05 46,789,065.40 44,387,668.66
财务费用 36 225,332,398.61 162,700,031.96 90,802,776.28 94,713,154.22

投资收益 38 -41,747,718.32 171,507.97 6 -131,676,524.94 61,730,632.29
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益 6,357.97 6,357.97 6 6,357.97 6,357.97

公允价值变动收益 37 38,247,876.87 -2,734,626.57 23,525,197.71 -459,391.14
其中: 公允价值变动收益 37 38,247,876.87 -2,734,626.57 23,525,197.71 -459,391.14

所得税费用 41 19,386,542.98 45,725,156.99 25,783,445.55 18,828,954.01
其中: 所得税费用 41 19,386,542.98 45,725,156.99 25,783,445.55 18,828,954.01

净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

少数股东损益 41,339,522.99 14,606,706.23 - -
其中: 少数股东损益 41,339,522.99 14,606,706.23 - -

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18
其中: 归属于母公司所有者的净利润 -107,583,454.73 114,909,072.69 -55,683,552.77 108,352,861.18

Table with 10 columns: 项目, 附注, 2007年度, 附注, 2008年度, 附注, 2009年度. 合并股东权益变动表 (Consolidated Statement of Changes in Equity) for Guangdong Energy Group.

编制单位: 广东韶能集团股份有限公司 货币单位: 人民币元
股本 700,410,609.00 1,107,424,239.07 314,133,506.01 306,484,857.73 2,428,453,211.81

资本公积 1,107,424,239.07 314,133,506.01 306,484,857.73 2,428,453,211.81
盈余公积 306,484,857.73 2,428,453,211.81
未分配利润 2,428,453,211.81

所有者权益合计 2,428,453,211.81
其中: 归属于母公司所有者权益 2,428,453,211.81
少数股东权益 -

所有者权益合计 2,428,453,211.81
其中: 归属于母公司所有者权益 2,428,453,211.81
少数股东权益 -

所有者权益合计 2,428,453,211.81
其中: 归属于母公司所有者权益 2,428,453,211.81
少数股东权益 -

所有者权益合计 2,428,453,211.81
其中: 归属于母公司所有者权益 2,428,453,211.81
少数股东权益 -

所有者权益合计 2,428,453,211.81
其中: 归属于母公司所有者权益 2,428,453,211.81
少数股东权益 -

所有者权益合计 2,428,453,211.81
其中: 归属于母公司所有者权益 2,428,453,211.81
少数股东权益 -

所有者权益合计 2,428,453,211.81
其中: 归属于母公司所有者权益 2,428,453,211.81
少数股东权益 -

所有者权益合计 2,428,453,211.81
其中: 归属于母公司所有者权益 2,428,453,211.81
少数股东权益 -

所有者权益合计 2,428,453,211.81
其中: 归属于母公司所有者权益 2,428,453,211.81
少数股东权益 -

所有者权益合计 2,428,453,211.81
其中: 归属于母公司所有者权益 2,428,453,211.81
少数股东权益 -

所有者权益合计 2,428,453,211.81
其中: 归属于母公司所有者权益 2,428,453,211.81
少数股东权益 -

所有者权益合计 2,428,453,211.81
其中: 归属于母公司所有者权益 2,428,453,211.81
少数股东权益 -

所有者权益合计 2,428,453,211.81
其中: 归属于母公司所有者权益 2,428,453,211.81
少数股东权益 -